
segunda-feira, 19 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00609 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

                    
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de 
Licitação nº 044/2019 - SRP – Contratação de empresa para aquisição de óleos lubrificantes, filtros, entre 
outros, para atender a frota mecanizada do município, para a empresa: BARROS ARAGÃO COMERCIAL 
LTDA ME CNPJ: 14.738.772/0001-30, com um valor global de R$ 188.000,00 (cento e oitenta e oito mil 
reais). Adjudicado o objeto no dia 19 de Agosto de 2019. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – 
Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de 
Licitação nº 044/2019 - SRP – cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de óleos 
lubrificantes, filtros, entre outros, para atender a frota mecanizada do município, para a empresa: 
BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA ME CNPJ: 14.738.772/0001-30, com um valor global de R$ 
188.000,00 (cento e oitenta e oito mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido 
processo em 19/08/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B3176D9E63945B65B89D125271E3CF9



segunda-feira, 19 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00609 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO 
COMERCIAL LTDA ME CNPJ: 14.738.772/0001-30 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 
óleos lubrificantes, filtros, entre outros, para atender a frota mecanizada do município. Data do Contrato 
19/08/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais). Certifico para 
fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 19 de Agosto de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B3176D9E63945B65B89D125271E3CF9


		2019-08-20T10:21:44-0300




